
Innstilling fra valgkomiteen til styre og kontrollkomite for 2024 

 

Valgkomiteen for 2023 har bestått av Johanne Melø (leder), Torstein Hagen og Heidi Emanuelsen.  

Heidi Emanuelsen har trukket seg fra valgkomiteen og stiller som kandidat til styret. Hun har ikke 
vært med i diskusjoner og beslutninger om valgkomiteens innstilling til «Valgkomiteens innstilling for 
styre og kontrollkomite for 2024». Styret er orientert skriftlig om dette og har ikke hatt innsigelser. 

Styremedlem Katrine Hammerlin er valgt for 2 år og har orientert styret og valgkomiteen at hun 
trekker seg for den andre delen av 2 års perioden. 

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med nøkkelpersoner og intervjuer med aktuelle kandidater. 
Mulighet til å melde interesse for styreverv har vært publisert på BSVs hjemmesider og sosiale 
media. 

Ved innstilling til nytt styre har valgkomiteen vektlagt følgende: 

- Erfaring fra styrearbeid 
- Kompetanse innen økonomi, ledelse, forvaltning og bedriftsutvikling 
- Samarbeidsegenskaper 

Valgkomiteens innstilling til styret i Bærumsvømmerne for 2024: 

Styreleder Silvija Seres Velges for 1 år 
Nestleder Kristoffer Bjørklund Velges for 1 år 
Styremedlem Richard Selmer Olsen Velges for 2 år 
Styremedlem  Simona Trombetta Velges for 2 år 
Styremedlem Heidi Emanuelsen Velges for 2 år 
Varamedlem Ida Lindvig Larssøn Velges for 1 år 
Varamedlem Cecilie von Krogh Velges for 1 år 

 

 

Valgkomiteens innstilling til kontrollkomite for Bærumsvømmerne for 2024: 

Leder Margrethe Sørlie Velges for 1 år 
Medlem Line Søvik Velges for 1 år. 
Varamedlem Paal Bjørnestad Velges for 1 år 

 

Revisor: 
Valgkomiteen har vært i kontakt med daglig leder BSV som bekrefter at klubben har avtale med en 
revisor. 

 

Valgkomiteens innstilling er enstemmig 

 

 

 



 

Utfyllende informasjon om de innstilte: 

Silvija Seres:  
MBA fra INSEAD, PhD fra Oxford University. Lang og bred erfaring fra lederstillinger fra blant annet 
Microsoft, FAST.  Styreleder/medlem i flere store selskaper DNV GL, Pexip, Ruter m.m. 
Silvija er mor til Maja, Anja, Thomas og Sander Kiær Sørensen som svømmer i ulike grupper i 
klubben. 

Kristoffer Bjørklund: 
Kristoffer er far til tre svømmere i klubben, Ida, Mari og Georg. Kristoffer har Master i historie fra 
Universitetet i Oslo og har bred erfaring fra departementsarbeid og offentlig forvaltning. Han 
arbeider i dag som fagdirektør i Nærings – og fiskeridepartementet. 

Richard Selmer Olsen 
 Ingeniør fra NTNU, bred arbeidserfaring med store planleggingsoppgaver innen kraftbransjen som 
Statnett, Skanska m.m 
Han er far til Matilde og Olivia som svømmer i klubben. 

Simona Trombetta 
MBA Luiss Business School, erfaring fra lederstillinger fra bla Bertel O. Steen, Kia Bil Norge, DnB m.m. 
Styremedlem i Baneservice, Gjensidigestiftelsen, Fleks. Hun er mor til Alessio og Silvia 

Heidi Emanuelsen 
M.Sc NTNU og INSEAD, ledererfaring fra bla DNV. Mor til Julie som svømmer i klubben 

Cecilie von Krogh 
Autorisert regnskapsfører fra Handelshøybolen BI, arbeidserfaring innen regnskap/ revisjon fra 
Nitschke, Visma, AVA mm. Mor til Frederik som svømmer i klubben 

Ida Lindvig Larssøn 
MSc, International business fra Copenhagen Business School, MBA UCLA Anderson School of 
management, erfaring fra lederstillinger i Telenor, Tieto, Coor, Cap Gemini mm. Mor til Louise som 
svømmer I klubben. 

 

 

 


